

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy pavilonu Švendova

Objekt:

Střechy, světlíky

Místo:

Datum: 12.09.2025

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova 787

Projektant:

Uchazeč: MEGAS s.r.o. Vážní 1003, Hradec Králové 500 03, IČ: 25989421

Zpracovatel: Ing. Pavel Zurynek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 785 000,00
Práce a dodávky PSV							2 785 000,00
Povlaková krytina střech							1 558 458,08
1	K		folie vč. montáže kotev montáž plocha	m2	1 038,030	283,50	294 281,51
2	M		folie mPC 1,8mm dodávka plocha	m2	1 245,636	240,00	298 952,64
3	M		kotvy dodávka plocha	ks	3 633,105	13,14	47 739,00
4	K		perforace původní folie před pokládkou nové montáž celk. plochy	m2	1 482,900	13,50	20 019,15
5	K		separační skelná rohož montáž celk. plochy	m2	1 482,900	27,00	40 038,30
6	M		vlies 120g/m2 dodávka celk. plochy	m2	1 482,900	19,80	29 361,42
7	K		folie vč. montáže kotev montáž obvod	m2	296,580	388,40	115 191,67
8	M		folie mPC 1,8mm dodávka obvod	m2	355,896	240,00	85 415,04
9	M		kotvy dodávka obvod	ks	1 334,610	17,55	23 422,41
10	K		folie vč. montáže kotev montáž rohy - okraje	m2	148,290	493,29	73 149,97
11	M		folie mPC 1,8mm dodávka rohy - okraje	m2	177,948	240,00	42 707,52
12	M		kotvy dodávka rohy - okraje	ks	741,450	17,55	13 012,45
13	K		folie vč. kotev montáž svislé vytažení	m	208,228	243,00	50 599,40
14	M		folie mPC 1,8mm dodávka svislé vytažení	m	208,228	240,00	49 974,72
15	K		separační skelná rohož montáž celk. plochy	m	208,228	40,50	8 433,23
16	M		vlies 120g/m2 dodávka celk. plochy	m	208,228	19,80	4 122,91
17	K		poplast L profil montáž svislé vytažení	m	416,456	108,00	44 977,25
18	K		rohy - sloupky, stěny, hrany montáž svislé vytažení	ks	136,000	270,00	36 720,00
19	M		L profily, pásy dodávka poplast prvky	m	819,456	94,50	77 438,59
20	M		přetmelení PUR pro sténové lišty dodávka tmely	m	73,400	45,00	3 303,00
21	K		folie vč. kotev montáž žlab	m	167,500	135,00	22 612,50
22	M		folie mPC 1,8mm dodávka žlab	m	100,500	288,00	28 944,00
23	K		poplast L profil montáž žlab	m	335,000	108,00	36 180,00
24	K		komíny cca 0,45x0,9m montáž komíny	ks	7,000	2 250,00	15 750,00
25	K		prostup do 200mm montáž kruh prostupy	ks	2,000	990,00	1 980,00
26	K		Přímá vpust s mPVC límcem montáž vpusti	ks	10,000	1 800,00	18 000,00
27	M		Přímá vpust s mPVC límcem dodávka vpusti	ks	10,000	2 250,00	22 500,00
28	K		Boční vpust s mPVC límcem montáž vpusti	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
29	M		Boční vpust s mPVC límcem dodávka vpusti	ks	2,000	2 250,00	4 500,00
30	M		vlnovce, vnitřní, vnější kouty dodávka tvarovky	ks	204,000	67,50	13 770,00
31	M		detailová folie mPVC dodávka detailová fol.	m2	20,000	436,50	8 730,00
32	K		PŘESUN HMOT	%	1,500	15 354,27	23 031,40
Konstrukce klempířské							70 212,70
33	K		krycí lišty - polakované - r.š. do 200mm	m	208,228	275,00	57 262,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K		oplechování - výplň do komínů s větrací mřížkou dole	ks	7,000	1 850,00	12 950,00
			Hromosvod				72 829,22
35	K		Demontáž původního hromosvodu, zpětná montáž v původním rozsahu - bez svislých svodů, revize	kpl	1,000	72 829,22	72 829,22
			SVĚTLÍKY - REPASE				702 000,00
36	K		demontáž světlíků	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
37	K		vysklení světlíků	kpl	1,000	43 200,00	43 200,00
38	K		likvidace drátoskla, doprava, kontejner, poplatek	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
39	K		otryskání světlíků	kpl	1,000	128 000,00	128 000,00
40	K		nátěr světlíků - základ + vrchní RAL 3000 (červená)	kpl	1,000	96 000,00	96 000,00
41	K		převoz světlíků - konstrukce 4x (tryskání, zasklení a zpět)	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
42	K		oprava L profilu Ok konstrukce	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
43	K		zasklení světlíků, předp. využití dobrých původních drátoskel, pokud bude reálně je zachovat po demontáži, poškozené budou nahrazeny novým	ks	16,000	12 450,00	199 200,00
44	K		hřebenový plech lakovaný do barvy	ks	16,000	1 830,00	29 280,00
45	K		zakrytí bočních žaluzií	ks	28,000	540,00	15 120,00
46	K		dočasné zakrytí světlíků M+D+demontáž, likvidace	ks	16,000	5 600,00	89 600,00
47	K		jeřáb	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
48	K		koordináční činnost	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
	D		PODSVĚTLÍKY VYČIŠTĚNÍ , DOPLNĚNÍ TĚSNĚNÍ				182 200,00
49	K		demontáž podsvětliků, vyčištění, zpětná montáž skel, nové těsnění	ks	16,000	8 700,00	139 200,00
50	K		pomocná lávka pro práce u podsvětliku	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
51	K		není uvažováno s doplněním nebo výměnou zdvojených skel	kpl	1,000	0,00	0,00
52	K		činnosti v interiéru lešení, ochrana podlahy a interiéru	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	D		Ostatní				84 300,00
53	K		Dočasný záchytný systém - BOZ	kpl	1,000	56 300,00	56 300,00
54	K		Lešení - pojízdná Al věž v dvorní části	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
55	K		Úklid, likvidace obalů, drobného odpadu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	D		NUS				115 000,00
56	K		Zařízení staveniště, stav. buňka, apod.	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
57	K		Mimostaveništní doprava materiálu, osob	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
58	K		Zpracování zjednodušené dokumentace, detailů, výkazu výměr, tahové zkoušky	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

